MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS
Rodovia BR 101, Km 882, s/n, CEP. 45.995-970 - Caixa Postal 66

Tel. (73)3665-1032

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, Campus
Teixeira de Freitas - BA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no artigo
37, inciso IX da Constituição Federal, e nos preceitos da Lei n° 09.12.93 (DOU de 10.12.93)
com suas alterações posteriores, e do disposto no artigo 7°, inciso II Decreto n° 7.312, de
22.09.10 (DOU de 23.09.10), resolve:

Homologar e tornar público o resultado da Eleição dos Coordenadores do Curso Técnico
em Agropecuária e Florestas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Baiano, Campus Teixeira de Freitas, ocorrida no dia 09 de outubro de 2013.

Coordenação do Curso Técnico em Agropecuária:

António Santana Sobrinho (17 votos)

Coordenação do Curso Técnico em Florestas:

Rodrigo Diego Quoos (23 votos)

Teixeira de Freitas, 18 de outubro de 2013.

meida
'rp/i empore